



Giriş Tarihi: 11.11.2016

Kumpasçılar ve FETÖ'cüler umutlanmayın

**SIRRIBERK ARSLAN**

ABONE OL

Google News



Kahramanmaraş Emniyet Müdürü Sayın Doğan İnci'ye geçen hafta bu sütunlarda 'Hoş geldin' derken öz geçmişine, mesleki tecrübesine ve onu bugünlere getiren gücün sadece 'devletin polisi' olması olduğunu dile getirmiş, Kahramanmaraş'a faydalı hizmetler yapacağına eminim demişim. Sayın Emniyet Müdürümüze bir de şahsen 'hoş geldiniz' demek için önceki gün yaptığım ziyarette, yazdıklarım da ne kadar haklı olduğumu müşahade ettim. Sayın İnci'nin nazik randevu kabulünde kapısından içeriye girdiğim ilk anda 'devlet adamlığı'nı hissettim. 'Her yiğidin bir yoğurt yiyişi vardır' dense de amaç ve niyeti aynı olan için bu tarzın hiçbir anlamı yok. Sayın Doğan İnci inşallah uzun yıllar görev yapacağı şehrimizde, herkes benim kadar olmasa da onu tanıyacak. Devletine bağlı, yasalarına saygılı, milletine ve vatanına ihanet düşüncesi içinde olmayan hiç kimsenin korkup çekinmesine gerek yok. Amma velâkin başta FETÖ'cüler olmak üzere her türlü terör örgütünün sempatanları ve üyeleri sizin için hiç iyi haberim yok. Kahramanmaraş tarihinde ilk defa Emniyet Genel Müdür Yardımcılığı makamına gönderdiğimiz Sayın Servet müdürümün vatanın bütünlüğü, milletin bölünmezliği uğrunda takım arkadaşları ile gecesini gündüzüne katarak filizlendirdiği tohumu, Sayın İnci fidan edip, ağaç gibi yeşertip vatan sevdalılarına meyvesini yedirtmeye kararlı. Bu yüzden kafasında kumpas planları yaparak, FETÖ ile mücadelede adeta kendini adanmış insanları, dedikodu ve sahte belge ve söyleyecekleri bilgilerle Sayın Doğan İnci'yi kimse yanlış yönlendiremez. Çünkü onun, oturduğu koltuğun devamını sağlamak için kimselere yaranma gibi bir derdi yok. O her zaman 'Söz konusu vatan ise gerisi teferruattır' şiarıyla devletin 'Sana şurada ihtiyacımız var, gel' dediği yere gitmiş. Beyninin önünde de arkasında 'en iyi görevi, en adaletli bir şekilde yaparak' devletin tevdi ettiği vazifeyi yapmaktan başka bir şey yok. Kimseye karşı ön yargılı olmayacağı gibi, etrafında fıırıştak gibi dönüp, yanına oturmak için fırsat kollayıp yamışan yavşakları da tanımayıp, ayırt edemeyecek kadar saf değil. Bakın beyler benim sözüm peşin. Sayın Valimiz Vahdettin Özkan'ın öncülüğünde, emniyet müdürümüzü yapacağı çalışmalarda hiç kimse yalan yanlış sözleriyle, yamışmalarıyla ilkelerinden vazgeçirmeye teşebbüs dahi etmesin. Adım Sirri Berk gibi eminim ki alacağınız cevabın altında kaldığınızda sizi meşhur Ökkülü'nün vinci dahi kaldıramaz. Cumanız mübarek olsun.

SABAH